
Poslouchej lásko

Jakub Smolík

Stál tam jak zmoklý štěstí 
když já jsem kolem nich táh 
svíral svou holku v pěstích 
no a já jsem začal bejt na vážkách 

Zda mám hned mu začít kázat 
jak by s ní zacházet měl 
jenže on mi ruce svázal 
už jen tím co jsem ho říkat uslyšel 
řek jí:

Poslouchej lásko umřel jsem láskou 
tou co ani časem snad nepomíjí 
Poslouchej lásko umřel jsem láskou 
která když ji druhej zazdí zabíjí 

Poslouchej lásko umřel jsem láskou 
tou co ani časem snad nepomíjí 
Poslouchej lásko umřel jsem láskou 
která když ji druhej zazdí zabíjí 

Stál tam ač o hlavu vyšší 
tak zdál se bejt menší z těch dvou
a já co chtěl sem mu jednu přišít 
jsem začal cejtit s ním najednou

Vždyt já vím o lásce svoje 
už víckrát jsem s ní nevyhrál 
a schlíplej utíkal sem z boje
jenže on jí to řek líp než tenkrát já 

Poslouchej lásko umřel jsem láskou 
tou co ani časem snad nepomíjí 
Poslouchej lásko umřel jsem láskou 
která když ji druhej zazdí zabíjí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

